
На основу члана 116. и прилога 3 I Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 
бр. 124/12), Министарство одбране - ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА, 
Црнотравска 17, 11050 Београд,  www.nabavke.mod.gov. rs. 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговорима 

Предмет јавне набавке су добра (27 партија): СнПС за потребе ОП блока . 
Ознака из општег речника набавки:  33140000 – медицински потрошни материјал. 

Након спроведеног преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 
понуда, закључени су уговори о набавци дана 19.08.2013.године, 21.08.2013.године 
26.08.2013.године и 28.08.2013.године.  
 

- за партију 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26 и 27– понуђачу 
„PREMIUM SURGICAL COMPANY“, Светозара Марковића бр.1/7, Београд 
укупне вредности 11.350.401,80 динара без ПДВ-а; 

- за партију 1,3,4,5,9 и 10 – понуђачу „DENTA BP PHARM“, Ресавска бр.76, Београд, 
укупне вредности 2.001.800,00 динара без ПДВ-а; 

- за партију 13 – понуђачу ПТП " INEL ", Позоришни трг бр.4, Нови Сад, укупне 
вредности 555.840,00 динара без ПДВ-а; 

- за партију 2 – понуђачу " BIOTEC INTERNATIONAL " Ресавска бр.2, Београд 
укупне вредности 709.000,00  динара без ПДВ-а; 
 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена за сваку партију понаособ. 
Број примљених понуда: 5. 

- за партију 2 понуђачу „BIOTEC INTERNATIONAL“ укупне вредности 
709.000,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва транша  30 % уговорених 
количина, 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 35%  уговорених 
количина у року од 30 дана од дана закључења уговора, трећа транша 35%  
уговорених количина у року од 60 дана од дана закључења уговора,  роком 
плаћања 45 дана од дана испоруке сваке транше, роком трајања/стерилности 
70% од фабричког рока трајања – 34 месеца од испоруке  и опцијом понуде од  
90 дана. 
 

- за партију 13 понуђачу „INEL“ д.о.о из Новог Сада укупне вредности 555.840,00 
динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва транша  30 % уговорених количина, 
7 дана од дана закључења уговора, друга транша 35%  уговорених количина у 
року од 30 дана од дана закључења уговора, трећа транша 35%  уговорених 
количина у року од 60 дана од дана закључења уговора,  роком плаћања 30 дана 
од дана испоруке сваке транше, роком трајања/стерилности 70% од 
декларисаног фабричког рока и опцијом понуде од  90 дана. 
 

- за партије 1, 3, 4, 5, 9 и 10 понуђачу „DENTA BP PHARM“ д.о.о из Београда 
укупне вредности 2.001.800,00 динара без ПДВ-а , са роком испоруке: прва 



транша  30 % уговорених количина, 7 дана од дана закључења уговора, друга 
транша 35%  уговорених количина у року од 30 дана од дана закључења уговора, 
трећа транша 35%  уговорених количина у року од 60 дана од дана закључења 
уговора,  роком плаћања 30 дана од дана испоруке сваке транше, роком 
трајања/стерилности 70% од декларисаног фабричког рока и опцијом понуде од  
90 дана. 
 

- за партије 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26 и 27  понуђачу 
„PREMIUM SURGICAL COMPANY“ д.о.о. из Београда укупне вредности 
11.350.401,80 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва транша  30 % 
уговорених количина, 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 35%  
уговорених количина у року од 30 дана од дана закључења уговора, трећа 
транша 35%  уговорених количина у року од 60 дана од дана закључења уговора,  
роком плаћања 30 дана од дана испоруке сваке транше, роком 
трајања/стерилности 70% од декларисаног фабричког рока и опцијом понуде од  
90 дана. 

 

Одлука о додели уговора је донета дана 06.08.2013.год. 

 


